
Rangliste Prüfung 1a Gymkhana
RVU Freizeittag, 25.08.2024

# Name Pferd/Pony Zeit Punkte Rang

148 Vanessa Cordani Bahar 09:40 124 1

115 Aurelia Bibes Honey 12:00 124 2

145 Nadine Hofmann SNH Clinton's Heart 09:57 122 3

126 Désiré Ruoff Rivanna 11:54 109 4

144 Christine Weber Estor 11:09 108 5

146 Karin Dettke Indy 12:00 108 6

110 Nicole Hunkeler Avra 12:00 108 6

131 Iris Eicher Floca 12:00 107 8

134 Karin Ochsner Floca 11:50 106 9

122 Zita Wiederkehr Coreen Charlotte 11:40 104 10

101 Deborah Merle Gaviota 11:48 103 11

143 Christine Weber Grantinus 12:00 97 11

130 Wiebke Schmidt-Rever Sizi Shazadi 12:00 97 12

133 Karin Ochsner Kiro 11:50 93 13

124 Patricia Fritschi Mindal 12:00 91 14

132 Iris Eicher Kiro 12:00 89 15

154 Emilia Jenal Nutmeg 12:00 81 16

123 Amanda Kühbacher Shine Bright Like Ivory 12:00 62 17



Rangliste Prüfung 1b Gymkhana geführt
RVU Freizeittag, 25.08.2024

# Name Pferd / Pony Zeit Punkte Rang

121 Seraina Duss Prinz 10:52 123 1

112 Jason Winklinger Toffy 12:00 110 2

149 Larissa Cordani Bahar 12:00 93 2

156 Niklas Schmid For Rose 12:00 90 4

158 Tim Honold For Rose 12:00 90 4

157 Leo Cordani Bahar 12:00 84 6

102 Malin Honold For Rose 12:00 61 7



Rangliste Prüfung 2 Horse & Bike
RVU Freizeittag, 25.08.2024

# Name Reiter / Name Fahrer Pferd/Pony Zeit Punkte Rang

132 Iris Eicher / Karin Ochsner Kiro 10:41 136.5 1

134 Karin Ochsner / Iris Eicher Floca 10:39 136 2

161 Iris Eicher / Karin Ochsner Floca 11:45 128 3

162 Karin Ochsner / Iris Eicher Kiro 09:25 118 4

108 Urs Schellenberg / Andreas Honold For Rose 12:00 114 5

117 Daniela Sturzenegger / Andreas Kümin Garún frá Steinnesi 09:37 111 6

135 Larissa Zweifel / Iris Eicher Floca 12:00 108.5 7

130 Wiebke Schmidt-Reyer / Peter Schmidt Sizi Shazadi 11:39 103 8

109 Manuela Helbling / Christian Müller Lincoln du Coinat 08:31 101 9

146 Karin Dettke / Torben Dettke Indy 12:00 98 10

136 Marina Pfister / Lukas Flütsch JEA Cute little Boss 09:31 96 11

133 Karin Ochsner / Larissa Zweifel Kiro 09:46 95 12

110 Nicole Hunkeler / Clemens Neuhäusler Ayra 12:00 94 13

126 Désirée Ruoff / Tobias Vetter Rivanna 11:11 93.5 14

124 Patricia Fritschi / Bruno Graf Mindal 11:55 83 15

122 Zita Wiederkehr / Marc Grepper Coreen Charlotte 11:54 78 16

131 Iris Eicher / Larissa Zweifel Floca 12:00 73 17

114 Justin Schuler / Pius Schuler Maverick X 12:00 59.5 18

111 Luisa Antonilli / Olivia Antonilli Cookie'n'Cream 12:00 56 19

139 Anik Wirz / Rahel Hauser Fiorella VII 12:00 55.5 20

140 Patrizia Keller / Rahel Hauser Asterix XX 12:00 52 21

137 Sandra Lonczinski / Jeannette Zumbühl Fenja YJK 12:00 51 22



Rangliste Prüfung 3a In-Hand Trail
RVU Freizeittag, 25.08.2024

# Name Pferd/Pony Punkte Rang

120 Peter Hofer TL Lil Whiz Greta 70.5 1

127 Regina von Aesch Crome N Style 68.5 2

152 Karin Studer Bubble Shy of Lazy 66.5 3

142 Delphine Egli Harma 65 4

115 Aurelia Bibes Honey 62 5

119 Marlen Weidmann Dunit Rooster 62 5

101 Deborah Merle Gaviota 61.5 7

103 Ana Maria Schlüssel Brisky Cockylena 57.5 8

128 Regina von Aesch BMS Friscody 52.5 9

125 Jaël Stoffel Greta 51 10

104 Ana Maria Schlüssel Boony 0

112 Jason Winklinger Toffy 0

129 Wiebke Schmidt-Reyer Jim Knopf 0

137 Sandra Lonczinski Fenja YJK 0

141 Sandra Schäuble Nizza 0



Rangliste Prüfung 3b Walk Trot
RVU Freizeittag, 25.08.2024

# Name Pferd/Pony Punkte Rang

152 Studer Karin Bubble Shy of Lazy 65.5 1

115 Aurelia Bibes Honey 64.5 2

146 Karin Dettke Indy 64 3

105 Núria Schlüssel Dusty 62.5 4

104 Ana Maria Schlüssel Roony 59 5

101 Deborha Merle Gaviota 0

119 Marlen Weidmann Dunit Rooster 0

123 Amanda Kühbacher Shine Bright Like Ivora 0



Rangliste Prüfung 3c Trail
RVU Freizeittag, 25.08.2024

# Name Pferd/Pony Punkte Rang

150 Sarina Bauer Blue Pearls Only 69 1

105 Núria Schlüssel Dusty 64 2

101 Deborah Merle Gaviota 59 3

148 Vanes Cordanisa Bahar 52.5 4

153 Fabienne Lehmann Thirst's Peppy Boy 49.5 5

110 Nicole Hunkeler Ayra 46 6

123 Amanda Kühbachr Shine Bright Like Ivory 0

147 Sina Kunz Joel's Littel Nugget 0

151 Nina von Wattenwyl Blue Pearls Only 0


